令和●年●●月●●日
一般社団法人神奈川大学宮陵会
会長　　内 田　青 藏　様
神奈川大学●●宮陵会
会長　●●　●●

名称変更の報告について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本会の運営につきまして、一方ならぬご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。
本年●●月●●日(●)神奈川大学●●宮陵会　総会において、名称の改正案を提案したところ、承認されましたので、下記により報告させていただきます。
宜しくお願いいたします。
敬具

記
〇変更前名称
　神奈川大学●●宮陵会

〇変更後名称
　神奈川大学●●宮陵会

〇変更年月日
●●年●●月●●日より施行
以上

（連絡先）
神奈川大学●●宮陵会
会長　●●　●●
電話　●●●(●●●●) ●●●●